
Jean
Jaurès

Spinoza
£ CHOISYBUS

Les Tilleuls
£ N133

Lycée
Noyer
Grenot La Source

Paul
Lafargue

La Victoire

Gare de
Choisy-le-Roi

$ C
£ 103 • 182 • 183 • 185 • 282 • 393

CHOISYBUS • N71  • TVM

Gare de Villeneuve-
Saint-Georges

µ

$

£

480 • A • B • G1 • G2 • H
J1 • J2 • K • N132 • N134
N135

Saint-Charles
£ 485 • 487 • 488

Rouget de Lisle

£ 103 • 185 • 183 • 282
393 • CHOISYBUS
N31 • N133 • N71
TVM

Général Leclerc
£ 185 • 282

CHOISYBUS

Guy Môquet
£ 282

Gaston Viens

£ 183 • 482 • N31 • N133

J.-J. Rousseau
£ 482

Gare d'Orly Ville
$

£ N31 • N133

Place Colonel
A. Beltrame

£ LICORNE

Reine
Astrid

Paul
Painlevé

£ 482

Place Amédée Soupault
£

LICORNE • 482

Place de la
République

Pont de
Villeneuve-le-Roi

£ 480Weddingen
£ 480 • 482 • LICORNE

Raoul Delattre
£ 480 • 482 • LICORNELycée Brassens

£ 480 • 482 • LICORNE
Brossolette

£ 480
Gare d'Ablon

$

£ 480 • N133

Rue d'Ablon
£ 487

Place de Mons
£ 487

Dagobert *
£ 487

Clos de Brétigny
£ 487

Delalande Pasteur *
£ 485 • 487

Clos Nollet *
£ 485 • 487

Rue Foch
£

LICORNE

Château
£ 480

Europe

Villeneuve-
Saint-Georges

Orly

Choisy-le-Roi

Villeneuve-le-Roi

Vigneux-sur-Seine

Athis
Mons

Ablon
sur-Seine

Valenton

EHPADGymnase Léo
Lagrange

Collège
R. Desnos

Parc des Sports
du Grand Godet

École
Jean Moulin

Mairie
Terrain

d'Honneur

Stade de la
Cité de l'Air

Mairie d'Athis-Mons
Centre administratif

Clinique
Caron

Av
en

ue
 le

 F
ol

l

Av. du Mal de Lattre de Tassigny

    Av. de la

Victoire

Av. Raynal

Av
. S

ad
i C

ar
no

t R. du Maréchal Lyautey

R. du Col Brossolette

Rue   du    Mal Foch

Av del’Europe

Avenue Henri
Dunant

3

ZONE 4ZONE 4ZONE 3 ZONE 3

N

Desserte principale
Desserte secondaire

Desserte principale
Desserte à certaines heures

Arrêt non accessible aux
usagers de fauteuil roulant
Arrêt non accessible 
dans le sens indiqué

 *   direction Gare de Choisy-le-Roi

Athis-Mons Saint-CharlesGare de Choisy-le-Roi

Gare de Villeneuve-Saint-GeorgesGare de Choisy-le-Roi

©
 O

SM

03.21

483
483

Horaires valables du 12 avril 2021 au 16 juillet 2021 inclus
Horaires valables du 23 août 2021 au 15 juillet 2022 inclus 

1

  
Gare de CHOISY-LE-ROI   Gare de  
VILLENEUVE-SAINT-GEORGES483

 Bon à savoir
Nos conducteurs s’efforcent en permanence de respecter ces horaires. Les conditions de circulation 
peuvent toutefois causer occasionnellement des retards.

 @bus94_IDFM
Keolis Ouest Val-de-Marne
Voie de Bouvray - 94310 Orly 
0 800 081 206

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :

(Ancienne ligne 3)

Du lundi au vendredi

CHOISY-LE-ROI Gare de Choisy-le-Roi             20:32 20:47 21:02 21:22 21:42 0:22 0:42 1:02 1:22 1:42
THIAIS Lycée             20:37 20:52 21:07 21:27 21:47 un bus  

toutes  
les  
20  

minutes

0:27 0:47 1:07 1:27 1:47
ORLY Noyer Grenot             20:41 20:56 21:11 21:31 21:51 0:31 0:51 1:11 1:31 1:51

Gaston Viens             20:47 21:02 21:16 21:36 21:56 0:36 0:56 1:16 1:36 1:56
Gare d'Orly Ville             20:51 21:07 21:21 21:41 22:01 0:41 1:01 1:21 1:41 2:01

VILLENEUVE-LE-ROI Place Amédée Soupault             20:56 21:12 21:26 21:46 22:06 0:46 1:06 1:26 1:46 2:06
ABLON-SUR-SEINE Gare d'Ablon             20:59 21:15 21:29 21:49 22:09 0:49 1:09 1:29 1:49 2:09
VILLENEUVE-LE-ROI Lycée Brassens             21:02 21:18 21:32 21:52 22:12 0:52 1:12 1:32 1:52 2:12
VILLENEUVE-SAINT-GEORGES Gare de Villeneuve-Saint-Georges             21:07 21:23 21:37 21:57 22:17 0:57 1:17 1:37 1:57 2:17

Du lundi au vendredi

CHOISY-LE-ROI Gare de Choisy-le-Roi             10:18 10:28 15:58 16:06 19:42 19:52 20:00 20:17
THIAIS Lycée             10:24 10:34 un bus  

toutes  
les  
10  

minutes

16:04 16:13 un bus  
toutes  

les  
8  

minutes

19:47 19:57 20:05 20:22
ORLY Noyer Grenot             10:29 10:39 16:09 16:18 19:51 20:01 20:09 20:26

Gaston Viens             10:35 10:45 16:15 16:24 19:57 20:07 20:15 20:32
Gare d'Orly Ville             10:39 10:49 16:19 16:28 20:01 20:11 20:19 20:36

VILLENEUVE-LE-ROI Place Amédée Soupault             10:44 10:54 16:24 16:33 20:06 20:16 20:24 20:41
ABLON-SUR-SEINE Gare d'Ablon             10:47 10:57 16:27 16:36 20:09 20:19 20:27 20:44
VILLENEUVE-LE-ROI Lycée Brassens             10:51 11:01 16:31 16:40 20:12 20:22 20:30 20:47
VILLENEUVE-SAINT-GEORGES Gare de Villeneuve-Saint-Georges             10:58 11:08 16:41 16:50 20:17 20:27 20:35 20:52

Du lundi au vendredi

CHOISY-LE-ROI Gare de Choisy-le-Roi             5:00 5:15 7:00 7:12 7:20 7:28 10:00 10:08
THIAIS Lycée             5:05 5:20 un bus  

toutes  
les  
15  

minutes

7:05 7:19 7:27 7:35 un bus  
toutes  

les  
8  

minutes

10:07 10:14
ORLY Noyer Grenot             5:08 5:23 7:10 7:24 7:32 7:40 10:12 10:19

Gaston Viens             5:13 5:28 7:16 7:30 7:38 7:46 10:18 10:25
Gare d'Orly Ville             5:18 5:33 7:20 7:34 7:42 7:50 10:22 10:29

VILLENEUVE-LE-ROI Place Amédée Soupault             5:23 5:38 7:25 7:39 7:47 7:55 10:27 10:34
ABLON-SUR-SEINE Gare d'Ablon             5:26 5:41 7:28 7:42 7:50 7:58 10:30 10:37
VILLENEUVE-LE-ROI Lycée Brassens             5:30 5:45 7:32 7:46 7:54 8:02 10:34 10:41
VILLENEUVE-SAINT-GEORGES Gare de Villeneuve-Saint-Georges             5:36 5:51 7:42 7:56 8:04 8:12 10:41 10:48

Circule uniquement le vendredi.



Jean
Jaurès

Spinoza
£ CHOISYBUS

Les Tilleuls
£ N133

Lycée
Noyer
Grenot La Source

Paul
Lafargue

La Victoire

Gare de
Choisy-le-Roi

$ C
£ 103 • 182 • 183 • 185 • 282 • 393

CHOISYBUS • N71  • TVM

Gare de Villeneuve-
Saint-Georges

µ

$

£

480 • A • B • G1 • G2 • H
J1 • J2 • K • N132 • N134
N135

Saint-Charles
£ 485 • 487 • 488

Rouget de Lisle

£ 103 • 185 • 183 • 282
393 • CHOISYBUS
N31 • N133 • N71
TVM

Général Leclerc
£ 185 • 282

CHOISYBUS

Guy Môquet
£ 282

Gaston Viens

£ 183 • 482 • N31 • N133

J.-J. Rousseau
£ 482

Gare d'Orly Ville
$

£ N31 • N133

Place Colonel
A. Beltrame

£ LICORNE

Reine
Astrid

Paul
Painlevé

£ 482

Place Amédée Soupault
£

LICORNE • 482

Place de la
République

Pont de
Villeneuve-le-Roi

£ 480Weddingen
£ 480 • 482 • LICORNE

Raoul Delattre
£ 480 • 482 • LICORNELycée Brassens

£ 480 • 482 • LICORNE
Brossolette

£ 480
Gare d'Ablon

$

£ 480 • N133

Rue d'Ablon
£ 487

Place de Mons
£ 487

Dagobert *
£ 487

Clos de Brétigny
£ 487

Delalande Pasteur *
£ 485 • 487

Clos Nollet *
£ 485 • 487

Rue Foch
£

LICORNE

Château
£ 480

Europe

Villeneuve-
Saint-Georges

Orly

Choisy-le-Roi

Villeneuve-le-Roi

Vigneux-sur-Seine

Athis
Mons

Ablon
sur-Seine

Valenton

EHPADGymnase Léo
Lagrange

Collège
R. Desnos

Parc des Sports
du Grand Godet

École
Jean Moulin

Mairie
Terrain

d'Honneur

Stade de la
Cité de l'Air

Mairie d'Athis-Mons
Centre administratif

Clinique
Caron

Av
en

ue
 le

 F
ol

l

Av. du Mal de Lattre de Tassigny

    Av. de la

Victoire

Av. Raynal

Av
. S

ad
i C

ar
no

t R. du Maréchal Lyautey

R. du Col Brossolette

Rue   du    Mal Foch

Av del’Europe

Avenue Henri
Dunant

3

ZONE 4ZONE 4ZONE 3 ZONE 3

N

Desserte principale
Desserte secondaire

Desserte principale
Desserte à certaines heures

Arrêt non accessible aux
usagers de fauteuil roulant
Arrêt non accessible 
dans le sens indiqué

 *   direction Gare de Choisy-le-Roi

Athis-Mons Saint-CharlesGare de Choisy-le-Roi

Gare de Villeneuve-Saint-GeorgesGare de Choisy-le-Roi

©
 O

SM

03.21

483
483

Horaires valables du 12 avril 2021 au 16 juillet 2021 inclus
Horaires valables du 23 août 2021 au 15 juillet 2022 inclus 

2

  
Gare de CHOISY-LE-ROI   Gare de  
VILLENEUVE-SAINT-GEORGES483

 Bon à savoir
Nos conducteurs s’efforcent en permanence de respecter ces horaires. Les conditions de circulation 
peuvent toutefois causer occasionnellement des retards.

 @bus94_IDFM
Keolis Ouest Val-de-Marne
Voie de Bouvray - 94310 Orly 
0 800 081 206

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :

(Ancienne ligne 3)

Samedi toute l'année

CHOISY-LE-ROI Gare de Choisy-le-Roi             10:44 10:56 19:44 19:55 20:10 20:25 20:40 20:55 21:10 21:33
THIAIS Lycée             10:50 11:02 un bus  

toutes  
les  
12  

minutes

19:50 20:01 20:16 20:31 20:46 21:01 21:16 21:39
ORLY Noyer Grenot             10:54 11:06 19:54 20:05 20:20 20:35 20:50 21:05 21:20 21:43

Gaston Viens             11:00 11:12 20:00 20:11 20:26 20:41 20:56 21:11 21:26 21:49
Gare d'Orly Ville             11:04 11:16 20:04 20:15 20:30 20:45 21:00 21:15 21:30 21:53

VILLENEUVE-LE-ROI Place Amédée Soupault             11:09 11:21 20:09 20:20 20:35 20:50 21:05 21:20 21:35 21:58
ABLON-SUR-SEINE Gare d'Ablon             11:12 11:24 20:12 20:23 20:38 20:53 21:08 21:23 21:38 22:01
VILLENEUVE-LE-ROI Lycée Brassens             11:16 11:28 20:16 20:27 20:42 20:57 21:12 21:27 21:42 22:05
VILLENEUVE-SAINT-GEORGES Gare de Villeneuve-Saint-Georges             11:23 11:35 20:23 20:34 20:49 21:04 21:19 21:34 21:49 22:10

Samedi toute l'année

CHOISY-LE-ROI Gare de Choisy-le-Roi             5:10 5:40 6:10 6:40 7:00 7:20 7:40 8:00 8:15 10:30
THIAIS Lycée             5:15 5:45 6:15 6:45 7:05 7:25 7:45 8:05 8:20 un bus  

toutes  
les  
15  

minutes

10:36
ORLY Noyer Grenot             5:18 5:48 6:18 6:48 7:08 7:28 7:48 8:08 8:23 10:40

Gaston Viens             5:23 5:53 6:23 6:53 7:13 7:33 7:53 8:13 8:28 10:46
Gare d'Orly Ville             5:28 5:58 6:28 6:58 7:18 7:38 7:58 8:18 8:33 10:50

VILLENEUVE-LE-ROI Place Amédée Soupault             5:33 6:03 6:33 7:03 7:23 7:43 8:03 8:23 8:38 10:55
ABLON-SUR-SEINE Gare d'Ablon             5:36 6:06 6:36 7:06 7:26 7:46 8:06 8:26 8:41 10:58
VILLENEUVE-LE-ROI Lycée Brassens             5:40 6:10 6:40 7:10 7:30 7:50 8:10 8:30 8:45 11:02
VILLENEUVE-SAINT-GEORGES Gare de Villeneuve-Saint-Georges             5:45 6:15 6:45 7:15 7:35 7:55 8:15 8:35 8:50 11:09

Samedi toute l'année

CHOISY-LE-ROI Gare de Choisy-le-Roi             21:53 22:13 22:33 22:53 23:13 23:33 23:53 0:13 0:33 0:53 1:13 1:33
THIAIS Lycée             21:59 22:18 22:38 22:58 23:18 23:38 23:58 0:18 0:38 0:58 1:18 1:38
ORLY Noyer Grenot             22:03 22:21 22:41 23:01 23:21 23:41 0:01 0:21 0:41 1:01 1:21 1:41

Gaston Viens             22:08 22:26 22:46 23:06 23:26 23:46 0:06 0:26 0:46 1:06 1:26 1:46
Gare d'Orly Ville             22:13 22:31 22:51 23:11 23:31 23:51 0:11 0:31 0:51 1:11 1:31 1:51

VILLENEUVE-LE-ROI Place Amédée Soupault             22:18 22:36 22:56 23:16 23:36 23:56 0:16 0:36 0:56 1:16 1:36 1:56
ABLON-SUR-SEINE Gare d'Ablon             22:21 22:39 22:59 23:19 23:39 23:59 0:19 0:39 0:59 1:19 1:39 1:59
VILLENEUVE-LE-ROI Lycée Brassens             22:25 22:43 23:03 23:23 23:43 0:03 0:23 0:43 1:03 1:23 1:43 2:03
VILLENEUVE-SAINT-GEORGES Gare de Villeneuve-Saint-Georges             22:30 22:48 23:08 23:28 23:48 0:08 0:28 0:48 1:08 1:28 1:48 2:08



Jean
Jaurès

Spinoza
£ CHOISYBUS

Les Tilleuls
£ N133

Lycée
Noyer
Grenot La Source

Paul
Lafargue

La Victoire

Gare de
Choisy-le-Roi

$ C
£ 103 • 182 • 183 • 185 • 282 • 393

CHOISYBUS • N71  • TVM

Gare de Villeneuve-
Saint-Georges

µ

$

£

480 • A • B • G1 • G2 • H
J1 • J2 • K • N132 • N134
N135

Saint-Charles
£ 485 • 487 • 488

Rouget de Lisle

£ 103 • 185 • 183 • 282
393 • CHOISYBUS
N31 • N133 • N71
TVM

Général Leclerc
£ 185 • 282

CHOISYBUS

Guy Môquet
£ 282

Gaston Viens

£ 183 • 482 • N31 • N133

J.-J. Rousseau
£ 482

Gare d'Orly Ville
$

£ N31 • N133

Place Colonel
A. Beltrame

£ LICORNE

Reine
Astrid

Paul
Painlevé

£ 482

Place Amédée Soupault
£

LICORNE • 482

Place de la
République

Pont de
Villeneuve-le-Roi

£ 480Weddingen
£ 480 • 482 • LICORNE

Raoul Delattre
£ 480 • 482 • LICORNELycée Brassens

£ 480 • 482 • LICORNE
Brossolette

£ 480
Gare d'Ablon

$

£ 480 • N133

Rue d'Ablon
£ 487

Place de Mons
£ 487

Dagobert *
£ 487

Clos de Brétigny
£ 487

Delalande Pasteur *
£ 485 • 487

Clos Nollet *
£ 485 • 487

Rue Foch
£

LICORNE

Château
£ 480

Europe

Villeneuve-
Saint-Georges

Orly

Choisy-le-Roi

Villeneuve-le-Roi

Vigneux-sur-Seine

Athis
Mons

Ablon
sur-Seine

Valenton

EHPADGymnase Léo
Lagrange

Collège
R. Desnos

Parc des Sports
du Grand Godet

École
Jean Moulin

Mairie
Terrain

d'Honneur

Stade de la
Cité de l'Air

Mairie d'Athis-Mons
Centre administratif

Clinique
Caron

Av
en

ue
 le

 F
ol

l

Av. du Mal de Lattre de Tassigny

    Av. de la

Victoire

Av. Raynal

Av
. S

ad
i C

ar
no

t R. du Maréchal Lyautey

R. du Col Brossolette

Rue   du    Mal Foch

Av del’Europe

Avenue Henri
Dunant

3

ZONE 4ZONE 4ZONE 3 ZONE 3

N

Desserte principale
Desserte secondaire

Desserte principale
Desserte à certaines heures

Arrêt non accessible aux
usagers de fauteuil roulant
Arrêt non accessible 
dans le sens indiqué

 *   direction Gare de Choisy-le-Roi

Athis-Mons Saint-CharlesGare de Choisy-le-Roi

Gare de Villeneuve-Saint-GeorgesGare de Choisy-le-Roi

©
 O

SM

03.21

483
483

Horaires valables du 12 avril 2021 au 16 juillet 2021 inclus
Horaires valables du 23 août 2021 au 15 juillet 2022 inclus 

3

  
Gare de CHOISY-LE-ROI   Gare de  
VILLENEUVE-SAINT-GEORGES483

 Bon à savoir
Nos conducteurs s’efforcent en permanence de respecter ces horaires. Les conditions de circulation 
peuvent toutefois causer occasionnellement des retards.

 @bus94_IDFM
Keolis Ouest Val-de-Marne
Voie de Bouvray - 94310 Orly 
0 800 081 206

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :

(Ancienne ligne 3)

Dimanche et jours fériés toute l'année

CHOISY-LE-ROI Gare de Choisy-le-Roi             5:02 5:42 6:12 6:42 7:02 7:22 7:42 8:02 8:22 8:42 9:02
THIAIS Lycée             5:06 5:46 6:16 6:46 7:06 7:26 7:46 8:06 8:26 8:46 9:06
ORLY Noyer Grenot             5:09 5:49 6:19 6:49 7:09 7:29 7:49 8:09 8:29 8:49 9:09

Gaston Viens             5:13 5:53 6:23 6:53 7:13 7:33 7:53 8:13 8:33 8:53 9:13
Gare d'Orly Ville             5:18 5:58 6:28 6:58 7:18 7:38 7:58 8:18 8:38 8:58 9:18

VILLENEUVE-LE-ROI Place Amédée Soupault             5:23 6:03 6:33 7:03 7:23 7:43 8:03 8:23 8:43 9:03 9:23
ABLON-SUR-SEINE Gare d'Ablon             5:26 6:06 6:36 7:06 7:26 7:46 8:06 8:26 8:46 9:06 9:26
VILLENEUVE-LE-ROI Lycée Brassens             5:29 6:09 6:39 7:09 7:29 7:49 8:09 8:29 8:49 9:09 9:29
VILLENEUVE-SAINT-GEORGES Gare de Villeneuve-Saint-Georges             5:34 6:14 6:44 7:14 7:34 7:54 8:14 8:34 8:54 9:14 9:34

Dimanche et jours fériés toute l'année

CHOISY-LE-ROI Gare de Choisy-le-Roi             9:22 9:42 10:00 10:23 10:43 18:43 19:03 19:23 19:40
THIAIS Lycée             9:26 9:46 10:04 10:29 10:49 un bus  

toutes  
les  
20  

minutes

18:49 19:09 19:29 19:46
ORLY Noyer Grenot             9:29 9:49 10:09 10:34 10:54 18:54 19:14 19:34 19:51

Gaston Viens             9:33 9:53 10:14 10:39 10:59 18:59 19:19 19:39 19:56
Gare d'Orly Ville             9:38 9:58 10:18 10:43 11:03 19:03 19:23 19:43 20:00

VILLENEUVE-LE-ROI Place Amédée Soupault             9:43 10:03 10:23 10:48 11:08 19:08 19:28 19:48 20:05
ABLON-SUR-SEINE Gare d'Ablon             9:46 10:06 10:26 10:51 11:11 19:11 19:31 19:51 20:08
VILLENEUVE-LE-ROI Lycée Brassens             9:49 10:09 10:29 10:54 11:14 19:14 19:34 19:54 20:11
VILLENEUVE-SAINT-GEORGES Gare de Villeneuve-Saint-Georges             9:54 10:15 10:35 11:00 11:20 19:20 19:40 20:00 20:16

Dimanche et jours fériés toute l'année

CHOISY-LE-ROI Gare de Choisy-le-Roi             20:03 20:23 20:43 21:03 21:33 22:03 22:33 23:03 23:33 0:03 0:33
THIAIS Lycée             20:07 20:27 20:47 21:07 21:37 22:07 22:37 23:07 23:37 0:07 0:37
ORLY Noyer Grenot             20:10 20:30 20:50 21:10 21:40 22:10 22:40 23:10 23:40 0:10 0:40

Gaston Viens             20:14 20:34 20:54 21:14 21:44 22:14 22:44 23:14 23:44 0:14 0:44
Gare d'Orly Ville             20:19 20:39 20:59 21:19 21:49 22:19 22:49 23:19 23:49 0:19 0:49

VILLENEUVE-LE-ROI Place Amédée Soupault             20:24 20:44 21:04 21:24 21:54 22:24 22:54 23:24 23:54 0:24 0:54
ABLON-SUR-SEINE Gare d'Ablon             20:27 20:47 21:07 21:27 21:57 22:27 22:57 23:27 23:57 0:27 0:57
VILLENEUVE-LE-ROI Lycée Brassens             20:30 20:50 21:10 21:30 22:00 22:30 23:00 23:30 0:00 0:30 1:00
VILLENEUVE-SAINT-GEORGES Gare de Villeneuve-Saint-Georges             20:35 20:55 21:15 21:35 22:05 22:35 23:05 23:35 0:05 0:35 1:05



1

 Bon à savoir
Nos conducteurs s’efforcent en permanence de respecter ces horaires. Les conditions de circulation 
peuvent toutefois causer occasionnellement des retards.

Jean
Jaurès

Spinoza
£ CHOISYBUS

Les Tilleuls
£ N133

Lycée
Noyer
Grenot La Source

Paul
Lafargue

La Victoire

Gare de
Choisy-le-Roi

$ C
£ 103 • 182 • 183 • 185 • 282 • 393

CHOISYBUS • N71  • TVM

Gare de Villeneuve-
Saint-Georges

µ

$

£

480 • A • B • G1 • G2 • H
J1 • J2 • K • N132 • N134
N135

Saint-Charles
£ 485 • 487 • 488

Rouget de Lisle

£ 103 • 185 • 183 • 282
393 • CHOISYBUS
N31 • N133 • N71
TVM

Général Leclerc
£ 185 • 282

CHOISYBUS

Guy Môquet
£ 282

Gaston Viens

£ 183 • 482 • N31 • N133

J.-J. Rousseau
£ 482

Gare d'Orly Ville
$

£ N31 • N133

Place Colonel
A. Beltrame

£ LICORNE

Reine
Astrid

Paul
Painlevé

£ 482

Place Amédée Soupault
£

LICORNE • 482

Place de la
République

Pont de
Villeneuve-le-Roi

£ 480Weddingen
£ 480 • 482 • LICORNE

Raoul Delattre
£ 480 • 482 • LICORNELycée Brassens

£ 480 • 482 • LICORNE
Brossolette

£ 480
Gare d'Ablon

$

£ 480 • N133

Rue d'Ablon
£ 487

Place de Mons
£ 487

Dagobert *
£ 487

Clos de Brétigny
£ 487

Delalande Pasteur *
£ 485 • 487

Clos Nollet *
£ 485 • 487

Rue Foch
£

LICORNE

Château
£ 480

Europe

Villeneuve-
Saint-Georges

Orly

Choisy-le-Roi

Villeneuve-le-Roi

Vigneux-sur-Seine

Athis
Mons

Ablon
sur-Seine

Valenton

EHPADGymnase Léo
Lagrange

Collège
R. Desnos

Parc des Sports
du Grand Godet

École
Jean Moulin

Mairie
Terrain

d'Honneur

Stade de la
Cité de l'Air

Mairie d'Athis-Mons
Centre administratif

Clinique
Caron

Av
en

ue
 le

 F
ol

l

Av. du Mal de Lattre de Tassigny

    Av. de la

Victoire

Av. Raynal

Av
. S

ad
i C

ar
no

t R. du Maréchal Lyautey

R. du Col Brossolette

Rue   du    Mal Foch

Av del’Europe

Avenue Henri
Dunant

3

ZONE 4ZONE 4ZONE 3 ZONE 3

N

Desserte principale
Desserte secondaire

Desserte principale
Desserte à certaines heures

Arrêt non accessible aux
usagers de fauteuil roulant
Arrêt non accessible 
dans le sens indiqué

 *   direction Gare de Choisy-le-Roi

Athis-Mons Saint-CharlesGare de Choisy-le-Roi

Gare de Villeneuve-Saint-GeorgesGare de Choisy-le-Roi

©
 O

SM

03.21

483
483

  
Gare de VILLENEUVE-SAINT-GEORGES 

  Gare de CHOISY-LE-ROI483

 @bus94_IDFM
Keolis Ouest Val-de-Marne
Voie de Bouvray - 94310 Orly 
0 800 081 206

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :

Horaires valables du 12 avril 2021 au 16 juillet 2021 inclus
Horaires valables du 23 août 2021 au 15 juillet 2022 inclus 

(Ancienne ligne 3)

Circule le lundi, mardi, jeudi et vendredi en période scolaire.

Du lundi au vendredi

VILLENEUVE-SAINT-GEORGES Gare de Villeneuve-Saint-Georges             20:30 20:45 21:02 21:22 21:42 22:02 0:42 1:02 1:22 1:42
VILLENEUVE-LE-ROI Lycée Brassens             20:35 20:50 21:07 21:27 21:47 22:07 un bus  

toutes  
les  
20  

minutes

0:47 1:07 1:27 1:47
ABLON-SUR-SEINE Gare d'Ablon             20:39 20:54 21:11 21:31 21:51 22:11 0:51 1:11 1:31 1:51
VILLENEUVE-LE-ROI Place Amédée Soupault             20:43 20:58 21:15 21:35 21:55 22:15 0:55 1:15 1:35 1:55
ORLY Gare d'Orly Ville             20:48 21:03 21:20 21:40 22:00 22:20 1:00 1:20 1:40 2:00

Gaston Viens             20:50 21:05 21:22 21:42 22:02 22:22 1:02 1:22 1:42 2:02
Noyer Grenot             20:55 21:10 21:27 21:47 22:07 22:27 1:07 1:27 1:47 2:07

THIAIS Lycée             20:59 21:14 21:31 21:51 22:11 22:31 1:11 1:31 1:51 2:11
CHOISY-LE-ROI Gare de Choisy-le-Roi             21:04 21:19 21:36 21:56 22:16 22:36 1:16 1:36 1:56 2:16

Du lundi au vendredi

VILLENEUVE-SAINT-GEORGES Gare de Villeneuve-Saint-Georges             16:04 16:10 16:18 17:30 17:38 20:02 20:15
VILLENEUVE-LE-ROI Lycée Brassens             16:10 16:16 16:24 un bus  

toutes  
les  
8  

minutes

17:36 17:40 17:44 un bus  
toutes  

les  
8  

minutes

20:07 20:20
ABLON-SUR-SEINE Gare d'Ablon             16:14 16:20 16:28 17:40 17:44 17:48 20:11 20:24
VILLENEUVE-LE-ROI Place Amédée Soupault             16:19 16:25 16:33 17:45 17:49 17:53 20:15 20:28
ORLY Gare d'Orly Ville             16:24 16:30 16:38 17:50 17:54 17:58 20:20 20:33

Gaston Viens             16:27 16:33 16:41 17:53 17:57 18:01 20:22 20:35
Noyer Grenot             16:34 16:40 16:48 18:00 18:04 18:08 20:27 20:40

THIAIS Lycée             16:40 16:46 16:54 18:06 18:10 18:14 20:31 20:44
CHOISY-LE-ROI Gare de Choisy-le-Roi             16:50 16:56 17:04 18:14 18:18 18:22 20:36 20:49

Du lundi au vendredi

VILLENEUVE-SAINT-GEORGES Gare de Villeneuve-Saint-Georges             4:36 5:00 5:15 7:00 7:08 9:42
VILLENEUVE-LE-ROI Lycée Brassens             4:41 5:05 5:20 un bus  

toutes  
les  
15  

minutes

7:06 7:15 un bus  
toutes  

les  
8  

minutes

9:48 un bus  
toutes  

les  
10  

minutes

ABLON-SUR-SEINE Gare d'Ablon             4:45 5:09 5:24 7:10 7:19 9:52
VILLENEUVE-LE-ROI Place Amédée Soupault             4:50 5:14 5:29 7:15 7:24 9:56
ORLY Gare d'Orly Ville             4:55 5:19 5:34 7:20 7:29 10:01

Gaston Viens             4:57 5:21 5:36 7:23 7:32 10:04
Noyer Grenot             5:02 5:26 5:41 7:29 7:38 10:11

THIAIS Lycée             5:06 5:30 5:45 7:35 7:44 10:17
CHOISY-LE-ROI Gare de Choisy-le-Roi             5:10 5:34 5:49 7:45 7:54 10:24

Circule uniquement le vendredi.



2

 Bon à savoir
Nos conducteurs s’efforcent en permanence de respecter ces horaires. Les conditions de circulation 
peuvent toutefois causer occasionnellement des retards.

Jean
Jaurès

Spinoza
£ CHOISYBUS

Les Tilleuls
£ N133

Lycée
Noyer
Grenot La Source

Paul
Lafargue

La Victoire

Gare de
Choisy-le-Roi

$ C
£ 103 • 182 • 183 • 185 • 282 • 393

CHOISYBUS • N71  • TVM

Gare de Villeneuve-
Saint-Georges

µ

$

£

480 • A • B • G1 • G2 • H
J1 • J2 • K • N132 • N134
N135

Saint-Charles
£ 485 • 487 • 488

Rouget de Lisle

£ 103 • 185 • 183 • 282
393 • CHOISYBUS
N31 • N133 • N71
TVM

Général Leclerc
£ 185 • 282

CHOISYBUS

Guy Môquet
£ 282

Gaston Viens

£ 183 • 482 • N31 • N133

J.-J. Rousseau
£ 482

Gare d'Orly Ville
$

£ N31 • N133

Place Colonel
A. Beltrame

£ LICORNE

Reine
Astrid

Paul
Painlevé

£ 482

Place Amédée Soupault
£

LICORNE • 482

Place de la
République

Pont de
Villeneuve-le-Roi

£ 480Weddingen
£ 480 • 482 • LICORNE

Raoul Delattre
£ 480 • 482 • LICORNELycée Brassens

£ 480 • 482 • LICORNE
Brossolette

£ 480
Gare d'Ablon

$

£ 480 • N133

Rue d'Ablon
£ 487

Place de Mons
£ 487

Dagobert *
£ 487

Clos de Brétigny
£ 487

Delalande Pasteur *
£ 485 • 487

Clos Nollet *
£ 485 • 487

Rue Foch
£

LICORNE

Château
£ 480

Europe

Villeneuve-
Saint-Georges

Orly

Choisy-le-Roi

Villeneuve-le-Roi

Vigneux-sur-Seine

Athis
Mons

Ablon
sur-Seine

Valenton

EHPADGymnase Léo
Lagrange

Collège
R. Desnos

Parc des Sports
du Grand Godet

École
Jean Moulin

Mairie
Terrain

d'Honneur

Stade de la
Cité de l'Air

Mairie d'Athis-Mons
Centre administratif

Clinique
Caron

Av
en

ue
 le

 F
ol

l

Av. du Mal de Lattre de Tassigny

    Av. de la

Victoire

Av. Raynal

Av
. S

ad
i C

ar
no

t R. du Maréchal Lyautey

R. du Col Brossolette

Rue   du    Mal Foch

Av del’Europe

Avenue Henri
Dunant

3

ZONE 4ZONE 4ZONE 3 ZONE 3

N

Desserte principale
Desserte secondaire

Desserte principale
Desserte à certaines heures

Arrêt non accessible aux
usagers de fauteuil roulant
Arrêt non accessible 
dans le sens indiqué

 *   direction Gare de Choisy-le-Roi

Athis-Mons Saint-CharlesGare de Choisy-le-Roi

Gare de Villeneuve-Saint-GeorgesGare de Choisy-le-Roi

©
 O

SM

03.21

483
483

  
Gare de VILLENEUVE-SAINT-GEORGES 

  Gare de CHOISY-LE-ROI483

 @bus94_IDFM
Keolis Ouest Val-de-Marne
Voie de Bouvray - 94310 Orly 
0 800 081 206

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :

Horaires valables du 12 avril 2021 au 16 juillet 2021 inclus
Horaires valables du 23 août 2021 au 15 juillet 2022 inclus 

(Ancienne ligne 3)

Samedi toute l'année

VILLENEUVE-SAINT-GEORGES Gare de Villeneuve-Saint-Georges             10:12 10:24 19:40 19:55 20:10 20:25 20:40 20:55 21:10 21:30
VILLENEUVE-LE-ROI Lycée Brassens             10:17 10:29 un bus  

toutes  
les  
12  

minutes

19:45 20:00 20:15 20:30 20:45 21:00 21:15 21:35
ABLON-SUR-SEINE Gare d'Ablon             10:21 10:33 19:49 20:04 20:19 20:34 20:49 21:04 21:19 21:39
VILLENEUVE-LE-ROI Place Amédée Soupault             10:25 10:37 19:53 20:08 20:23 20:38 20:53 21:08 21:23 21:43
ORLY Gare d'Orly Ville             10:30 10:42 19:58 20:13 20:28 20:43 20:58 21:13 21:28 21:48

Gaston Viens             10:33 10:45 20:01 20:15 20:30 20:45 21:00 21:15 21:30 21:50
Noyer Grenot             10:40 10:52 20:08 20:21 20:36 20:51 21:06 21:21 21:36 21:56

THIAIS Lycée             10:45 10:57 20:12 20:25 20:40 20:55 21:10 21:25 21:40 22:00
CHOISY-LE-ROI Gare de Choisy-le-Roi             10:51 11:03 20:17 20:30 20:45 21:00 21:15 21:30 21:45 22:05

Samedi toute l'année

VILLENEUVE-SAINT-GEORGES Gare de Villeneuve-Saint-Georges             5:00 5:30 6:00 6:30 7:00 7:20 7:40 8:00 8:15 10:00
VILLENEUVE-LE-ROI Lycée Brassens             5:05 5:35 6:05 6:35 7:05 7:25 7:45 8:05 8:20 un bus  

toutes  
les  
15  

minutes

10:05
ABLON-SUR-SEINE Gare d'Ablon             5:09 5:39 6:09 6:39 7:09 7:29 7:49 8:09 8:24 10:09
VILLENEUVE-LE-ROI Place Amédée Soupault             5:13 5:43 6:13 6:43 7:13 7:33 7:53 8:13 8:28 10:13
ORLY Gare d'Orly Ville             5:18 5:48 6:18 6:48 7:18 7:38 7:58 8:18 8:33 10:18

Gaston Viens             5:20 5:50 6:20 6:50 7:21 7:41 8:01 8:21 8:36 10:21
Noyer Grenot             5:26 5:56 6:26 6:56 7:27 7:47 8:07 8:27 8:42 10:28

THIAIS Lycée             5:30 6:00 6:30 7:00 7:32 7:52 8:12 8:32 8:47 10:33
CHOISY-LE-ROI Gare de Choisy-le-Roi             5:35 6:05 6:35 7:05 7:37 7:57 8:17 8:37 8:52 10:39

Samedi toute l'année

VILLENEUVE-SAINT-GEORGES Gare de Villeneuve-Saint-Georges             21:53 22:13 22:33 22:53 23:13 23:33 23:53 0:13 0:33 0:53 1:13 1:33
VILLENEUVE-LE-ROI Lycée Brassens             21:58 22:18 22:38 22:58 23:18 23:38 23:58 0:18 0:38 0:58 1:18 1:38
ABLON-SUR-SEINE Gare d'Ablon             22:02 22:22 22:42 23:02 23:22 23:42 0:02 0:22 0:42 1:02 1:22 1:42
VILLENEUVE-LE-ROI Place Amédée Soupault             22:06 22:26 22:46 23:06 23:26 23:46 0:06 0:26 0:46 1:06 1:26 1:46
ORLY Gare d'Orly Ville             22:11 22:31 22:51 23:11 23:31 23:51 0:11 0:31 0:51 1:11 1:31 1:51

Gaston Viens             22:13 22:33 22:53 23:13 23:33 23:53 0:13 0:33 0:53 1:13 1:33 1:53
Noyer Grenot             22:19 22:39 22:59 23:19 23:39 23:59 0:19 0:39 0:59 1:19 1:39 1:59

THIAIS Lycée             22:23 22:43 23:03 23:23 23:43 0:03 0:23 0:43 1:03 1:23 1:43 2:03
CHOISY-LE-ROI Gare de Choisy-le-Roi             22:28 22:48 23:08 23:28 23:48 0:08 0:28 0:48 1:08 1:28 1:48 2:08



3

 Bon à savoir
Nos conducteurs s’efforcent en permanence de respecter ces horaires. Les conditions de circulation 
peuvent toutefois causer occasionnellement des retards.

Jean
Jaurès

Spinoza
£ CHOISYBUS

Les Tilleuls
£ N133

Lycée
Noyer
Grenot La Source

Paul
Lafargue

La Victoire

Gare de
Choisy-le-Roi

$ C
£ 103 • 182 • 183 • 185 • 282 • 393

CHOISYBUS • N71  • TVM

Gare de Villeneuve-
Saint-Georges

µ

$

£

480 • A • B • G1 • G2 • H
J1 • J2 • K • N132 • N134
N135

Saint-Charles
£ 485 • 487 • 488

Rouget de Lisle

£ 103 • 185 • 183 • 282
393 • CHOISYBUS
N31 • N133 • N71
TVM

Général Leclerc
£ 185 • 282

CHOISYBUS

Guy Môquet
£ 282

Gaston Viens

£ 183 • 482 • N31 • N133

J.-J. Rousseau
£ 482

Gare d'Orly Ville
$

£ N31 • N133

Place Colonel
A. Beltrame

£ LICORNE

Reine
Astrid

Paul
Painlevé

£ 482

Place Amédée Soupault
£

LICORNE • 482

Place de la
République

Pont de
Villeneuve-le-Roi

£ 480Weddingen
£ 480 • 482 • LICORNE

Raoul Delattre
£ 480 • 482 • LICORNELycée Brassens

£ 480 • 482 • LICORNE
Brossolette

£ 480
Gare d'Ablon

$

£ 480 • N133

Rue d'Ablon
£ 487

Place de Mons
£ 487

Dagobert *
£ 487

Clos de Brétigny
£ 487

Delalande Pasteur *
£ 485 • 487

Clos Nollet *
£ 485 • 487

Rue Foch
£

LICORNE

Château
£ 480

Europe

Villeneuve-
Saint-Georges

Orly

Choisy-le-Roi

Villeneuve-le-Roi

Vigneux-sur-Seine

Athis
Mons

Ablon
sur-Seine

Valenton

EHPADGymnase Léo
Lagrange

Collège
R. Desnos

Parc des Sports
du Grand Godet

École
Jean Moulin

Mairie
Terrain

d'Honneur

Stade de la
Cité de l'Air

Mairie d'Athis-Mons
Centre administratif

Clinique
Caron

Av
en

ue
 le

 F
ol

l

Av. du Mal de Lattre de Tassigny

    Av. de la

Victoire

Av. Raynal

Av
. S

ad
i C

ar
no

t R. du Maréchal Lyautey

R. du Col Brossolette

Rue   du    Mal Foch

Av del’Europe

Avenue Henri
Dunant

3

ZONE 4ZONE 4ZONE 3 ZONE 3

N

Desserte principale
Desserte secondaire

Desserte principale
Desserte à certaines heures

Arrêt non accessible aux
usagers de fauteuil roulant
Arrêt non accessible 
dans le sens indiqué

 *   direction Gare de Choisy-le-Roi

Athis-Mons Saint-CharlesGare de Choisy-le-Roi

Gare de Villeneuve-Saint-GeorgesGare de Choisy-le-Roi

©
 O

SM

03.21

483
483

  
Gare de VILLENEUVE-SAINT-GEORGES 

  Gare de CHOISY-LE-ROI483

 @bus94_IDFM
Keolis Ouest Val-de-Marne
Voie de Bouvray - 94310 Orly 
0 800 081 206

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :

Horaires valables du 12 avril 2021 au 16 juillet 2021 inclus
Horaires valables du 23 août 2021 au 15 juillet 2022 inclus 

(Ancienne ligne 3)

Dimanche et jours fériés toute l'année

VILLENEUVE-SAINT-GEORGES Gare de Villeneuve-Saint-Georges             5:00 5:30 6:00 6:30 7:00 7:20 19:40 20:00
VILLENEUVE-LE-ROI Lycée Brassens             5:05 5:35 6:05 6:35 7:05 7:25 un bus  

toutes  
les  
20  

minutes

19:45 20:05
ABLON-SUR-SEINE Gare d'Ablon             5:08 5:38 6:08 6:38 7:08 7:28 19:48 20:08
VILLENEUVE-LE-ROI Place Amédée Soupault             5:12 5:42 6:12 6:42 7:12 7:32 19:52 20:12
ORLY Gare d'Orly Ville             5:16 5:46 6:16 6:46 7:16 7:36 19:57 20:16

Gaston Viens             5:18 5:48 6:18 6:48 7:18 7:38 20:00 20:18
Noyer Grenot             5:24 5:54 6:24 6:54 7:24 7:44 20:06 20:24

THIAIS Lycée             5:28 5:58 6:28 6:58 7:28 7:48 20:10 20:28
CHOISY-LE-ROI Gare de Choisy-le-Roi             5:32 6:02 6:32 7:02 7:32 7:52 20:14 20:32

Dimanche et jours fériés toute l'année

VILLENEUVE-SAINT-GEORGES Gare de Villeneuve-Saint-Georges             20:22 20:42 21:02 21:22 21:55 22:25 22:55 23:25 23:55 0:25
VILLENEUVE-LE-ROI Lycée Brassens             20:27 20:47 21:07 21:27 22:00 22:30 23:00 23:30 0:00 0:30
ABLON-SUR-SEINE Gare d'Ablon             20:30 20:50 21:10 21:30 22:03 22:33 23:03 23:33 0:03 0:33
VILLENEUVE-LE-ROI Place Amédée Soupault             20:34 20:54 21:14 21:34 22:07 22:37 23:07 23:37 0:07 0:37
ORLY Gare d'Orly Ville             20:38 20:58 21:18 21:38 22:11 22:41 23:11 23:41 0:11 0:41

Gaston Viens             20:40 21:00 21:20 21:40 22:13 22:43 23:13 23:43 0:13 0:43
Noyer Grenot             20:46 21:06 21:26 21:46 22:19 22:49 23:19 23:49 0:19 0:49

THIAIS Lycée             20:50 21:10 21:30 21:50 22:23 22:53 23:23 23:53 0:23 0:53
CHOISY-LE-ROI Gare de Choisy-le-Roi             20:54 21:14 21:34 21:54 22:27 22:57 23:27 23:57 0:27 0:57



1

 Bon à savoir
Nos conducteurs s’efforcent en permanence de respecter ces horaires. Les conditions de circulation 
peuvent toutefois causer occasionnellement des retards.

Jean
Jaurès

Spinoza
£ CHOISYBUS

Les Tilleuls
£ N133

Lycée
Noyer
Grenot La Source

Paul
Lafargue

La Victoire

Gare de
Choisy-le-Roi

$ C
£ 103 • 182 • 183 • 185 • 282 • 393

CHOISYBUS • N71  • TVM

Gare de Villeneuve-
Saint-Georges

µ

$

£

480 • A • B • G1 • G2 • H
J1 • J2 • K • N132 • N134
N135

Saint-Charles
£ 485 • 487 • 488

Rouget de Lisle

£ 103 • 185 • 183 • 282
393 • CHOISYBUS
N31 • N133 • N71
TVM

Général Leclerc
£ 185 • 282

CHOISYBUS

Guy Môquet
£ 282

Gaston Viens

£ 183 • 482 • N31 • N133

J.-J. Rousseau
£ 482

Gare d'Orly Ville
$

£ N31 • N133

Place Colonel
A. Beltrame

£ LICORNE

Reine
Astrid

Paul
Painlevé

£ 482

Place Amédée Soupault
£

LICORNE • 482

Place de la
République

Pont de
Villeneuve-le-Roi

£ 480Weddingen
£ 480 • 482 • LICORNE

Raoul Delattre
£ 480 • 482 • LICORNELycée Brassens

£ 480 • 482 • LICORNE
Brossolette

£ 480
Gare d'Ablon

$

£ 480 • N133

Rue d'Ablon
£ 487

Place de Mons
£ 487

Dagobert *
£ 487

Clos de Brétigny
£ 487

Delalande Pasteur *
£ 485 • 487

Clos Nollet *
£ 485 • 487

Rue Foch
£

LICORNE

Château
£ 480

Europe

Villeneuve-
Saint-Georges

Orly

Choisy-le-Roi

Villeneuve-le-Roi

Vigneux-sur-Seine

Athis
Mons

Ablon
sur-Seine

Valenton

EHPADGymnase Léo
Lagrange

Collège
R. Desnos

Parc des Sports
du Grand Godet

École
Jean Moulin

Mairie
Terrain

d'Honneur

Stade de la
Cité de l'Air

Mairie d'Athis-Mons
Centre administratif

Clinique
Caron

Av
en

ue
 le

 F
ol

l

Av. du Mal de Lattre de Tassigny

    Av. de la

Victoire

Av. Raynal

Av
. S

ad
i C

ar
no

t R. du Maréchal Lyautey

R. du Col Brossolette

Rue   du    Mal Foch

Av del’Europe

Avenue Henri
Dunant

3

ZONE 4ZONE 4ZONE 3 ZONE 3

N

Desserte principale
Desserte secondaire

Desserte principale
Desserte à certaines heures

Arrêt non accessible aux
usagers de fauteuil roulant
Arrêt non accessible 
dans le sens indiqué

 *   direction Gare de Choisy-le-Roi

Athis-Mons Saint-CharlesGare de Choisy-le-Roi

Gare de Villeneuve-Saint-GeorgesGare de Choisy-le-Roi

©
 O

SM

03.21

483
483

  
Gare de CHOISY-LE-ROI  

  ATHIS-MONS Saint-Charles483

 @bus94_IDFM
Keolis Ouest Val-de-Marne
Voie de Bouvray - 94310 Orly 
0 800 081 206

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :

Horaires valables du 12 avril 2021 au 16 juillet 2021 inclus
Horaires valables du 23 août 2021 au 15 juillet 2022 inclus 

(Ancienne ligne 3)

Du lundi au vendredi uniquement en période scolaire

CHOISY-LE-ROI Gare de Choisy-le-Roi             7:38 7:48
Général Leclerc             7:42 7:52

Guy Môquet             7:44 7:54
THIAIS Lycée             7:45 7:55

Spinoza             7:46 7:56
Les Tilleuls             7:47 7:57

ORLY Jean Jaurès             7:48 7:58
La Victoire             7:50 8:00

Gaston Viens             7:51 8:01
J. - J. Rousseau             7:53 8:03

Gare d'Orly Ville             7:55 8:05
VILLENEUVE-LE-ROI Place Colonel A. Beltrame             7:57 8:07

Rue Foch             8:02 8:12
ABLON-SUR-SEINE Château             8:07 8:17
ATHIS-MONS Europe             8:08 8:18

Rue d'Ablon             8:10 8:20
Place de Mons             8:12 8:22

Clos de Brétigny             8:13 8:23
Saint-Charles             8:20 8:30



1

 Bon à savoir
Nos conducteurs s’efforcent en permanence de respecter ces horaires. Les conditions de circulation 
peuvent toutefois causer occasionnellement des retards.

Jean
Jaurès

Spinoza
£ CHOISYBUS

Les Tilleuls
£ N133

Lycée
Noyer
Grenot La Source

Paul
Lafargue

La Victoire

Gare de
Choisy-le-Roi

$ C
£ 103 • 182 • 183 • 185 • 282 • 393

CHOISYBUS • N71  • TVM

Gare de Villeneuve-
Saint-Georges

µ

$

£

480 • A • B • G1 • G2 • H
J1 • J2 • K • N132 • N134
N135

Saint-Charles
£ 485 • 487 • 488

Rouget de Lisle

£ 103 • 185 • 183 • 282
393 • CHOISYBUS
N31 • N133 • N71
TVM

Général Leclerc
£ 185 • 282

CHOISYBUS

Guy Môquet
£ 282

Gaston Viens

£ 183 • 482 • N31 • N133

J.-J. Rousseau
£ 482

Gare d'Orly Ville
$

£ N31 • N133

Place Colonel
A. Beltrame

£ LICORNE

Reine
Astrid

Paul
Painlevé

£ 482

Place Amédée Soupault
£

LICORNE • 482

Place de la
République

Pont de
Villeneuve-le-Roi

£ 480Weddingen
£ 480 • 482 • LICORNE

Raoul Delattre
£ 480 • 482 • LICORNELycée Brassens

£ 480 • 482 • LICORNE
Brossolette

£ 480
Gare d'Ablon

$

£ 480 • N133

Rue d'Ablon
£ 487

Place de Mons
£ 487

Dagobert *
£ 487

Clos de Brétigny
£ 487

Delalande Pasteur *
£ 485 • 487

Clos Nollet *
£ 485 • 487

Rue Foch
£

LICORNE

Château
£ 480

Europe

Villeneuve-
Saint-Georges

Orly

Choisy-le-Roi

Villeneuve-le-Roi

Vigneux-sur-Seine

Athis
Mons

Ablon
sur-Seine

Valenton

EHPADGymnase Léo
Lagrange

Collège
R. Desnos

Parc des Sports
du Grand Godet

École
Jean Moulin

Mairie
Terrain

d'Honneur

Stade de la
Cité de l'Air

Mairie d'Athis-Mons
Centre administratif

Clinique
Caron

Av
en

ue
 le

 F
ol

l

Av. du Mal de Lattre de Tassigny

    Av. de la

Victoire

Av. Raynal

Av
. S

ad
i C

ar
no

t R. du Maréchal Lyautey

R. du Col Brossolette

Rue   du    Mal Foch

Av del’Europe

Avenue Henri
Dunant

3

ZONE 4ZONE 4ZONE 3 ZONE 3

N

Desserte principale
Desserte secondaire

Desserte principale
Desserte à certaines heures

Arrêt non accessible aux
usagers de fauteuil roulant
Arrêt non accessible 
dans le sens indiqué

 *   direction Gare de Choisy-le-Roi

Athis-Mons Saint-CharlesGare de Choisy-le-Roi

Gare de Villeneuve-Saint-GeorgesGare de Choisy-le-Roi

©
 O

SM

03.21

483
483

  
ATHIS-MONS Saint-Charles 

  Gare de CHOISY-LE-ROI483

 @bus94_IDFM
Keolis Ouest Val-de-Marne
Voie de Bouvray - 94310 Orly 
0 800 081 206

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :

Horaires valables du 12 avril 2021 au 16 juillet 2021 inclus
Horaires valables du 23 août 2021 au 15 juillet 2022 inclus 

(Ancienne ligne 3)

Circule uniquement le mercredi.

Du lundi au vendredi uniquement en période scolaire

ATHIS-MONS Saint-Charles             12:30 16:33 17:35
Clos Nollet             12:32 16:35 17:37

Delalande Pasteur             12:33 16:36 17:38
Dagobert             12:36 16:39 17:41

Rue d'Ablon             12:37 16:40 17:42
ABLON-SUR-SEINE Europe             12:39 16:42 17:44

Château             12:40 16:43 17:45
VILLENEUVE-LE-ROI Place Colonel A. Beltrame             12:48 16:51 17:53
ORLY Gare d'Orly Ville             12:50 16:53 17:55

J. - J. Rousseau             12:51 16:54 17:56
Gaston Viens             12:53 16:56 17:58

La Victoire             12:54 16:57 17:59
Jean Jaurès             12:56 16:59 18:01

THIAIS Les Tilleuls             12:57 17:00 18:02
Spinoza             12:58 17:01 18:03

Lycée             12:59 17:02 18:04
CHOISY-LE-ROI Guy Môquet             13:02 17:05 18:07

Général Leclerc             13:05 17:08 18:10
Rouget de Lisle             13:07 17:10 18:12

Gare de Choisy-le-Roi             13:09 17:12 18:14


